
NOMINACE ČPTM 2019 II. kolo MORAVA

SM 3x20, Dorostenci

nominovaní

1 SCHRÖPFER František 2002 40700 386 SSK Březolupy 560.00 559.00 559.50

2 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 123 SSK Patriot Brno 554.00 564.00 559.00

3 DE GREGORIO Samuele Guido2004 40714 123 SSK Patriot Brno 547.00 549.00 548.00

4 ŠINDLER Jiří 2002 41254 79 SSK Olymp Ostrava 547.00 547.00 547.00

5 MALCHÁREK Matěj 2002 41703 4 SSK Ostroj Opava 541.00 549.00 545.00

6 POSPÍŠEK Jaroslav 2001 40238 162 SSK Slatina Brno 532.00 543.00 537.50

7 NOVÁK Jan 2004 40716 123 SSK Patriot Brno 511.00 531.00 521.00

nenominovaní

8 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 4 SSK Ostroj Opava 523.00 505.00 514.00

9 NOVÁK Matěj 2003 41704 4 SSK Ostroj Opava 510.00 517.00 513.50

SM 3x20, Dorostenky

nominované

1 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 79 SSK Olymp Ostrava 561.00 553.00 557.00

2 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 79 SSK Olymp Ostrava 552.00 557.00 554.50

3 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 162 SSK Slatina Brno 551.00 554.00 552.50

4 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 79 SSK Olymp Ostrava 557.00 540.00 548.50

5 PROCHÁZKOVÁ Emma 2004 41807 123 SSK Patriot Brno 537.00 556.00 546.50

6 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 123 SSK Patriot Brno 537.00 552.00 544.50

7 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 123 SSK Patriot Brno 539.00 546.00 542.50

8 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 253 SSK Sezemice 531.00 540.00 535.50

SM 60, Dorostenci

nominovaní

1 SCHRÖPFER František 2002 40700 386 SSK Březolupy 592.00 586.00 589.00

2 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 162 SSK Slatina Brno 587.00 583.00 585.00

3 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 4 SSK Ostroj Opava 585.00 583.00 584.00

4 NOVÁK Jan 2004 40716 123 SSK Patriot Brno 584.00 580.00 582.00

5 DE GREGORIO Samuele guido2004 40714 123 SSK Patriot Brno 577.00 580.00 578.50

6 PODLAS Karel 2004 40877 551 SSK Nivnice 577.00 575.00 576.00

7 ŠKULÁŇ Filip 2005 42062 551 SSK Nivnice 575.00 577.00 576.00

8 PIŇOS Antonín 2006 40283 79 SSK Olymp Ostrava 568.00 582.00 575.00

9 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 123 SSK Patriot Brno 577.00 568.00 572.50

10 SKALA Václav 2006 40712 162 SSK Slatina Brno 571.00 571.00 571.00

11 LIDÁK Bartoloměj 2002 41880 253 SSK Sezemice 566.00 572.00 569.00

12 POSPÍŠEK Jaroslav 2001 40238 162 SSK Slatina Brno 568.00 570.00 569.00

13 ŠINDLER Jiří 2002 41254 79 SSK Olymp Ostrava 565.00 573.00 569.00

14 ČERVENKA Jan 2003 42278 4 SSK Ostroj Opava 574.00 563.00 568.50

15 HALÍČEK Josef 2005 41407 210 SSK Uherský Ostroh 567.00 567.00 567.00

16 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 551 SSK Nivnice 570.00 562.00 566.00

17 HÁLKA Lukáš 2005 41660 210 SSK Uherský Ostroh 568.00 562.00 565.00

18 SYSEL Vojtěch 2005 42392 162 SSK Slatina Brno 559.00 569.00 564.00

19 MALCHÁREK Matěj 2002 41703 4 SSK Ostroj Opava 563.00 563.00 563.00

20 GERYCH Jakub 2004 40473 887 SSK ZŠ Trnava 558.00 566.00 562.00

21 DĚDOCH Antonín 2005 42322 368 SSK Poruba, Skalka 558.00 564.00 561.00

22 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 162 SSK Slatina Brno 567.00 554.00 560.50



nenominovaný

23 UHRÁK Michal 2004 42304 368 SSK Poruba, Skalka 541.00 540.00 540.50

SM 60, Dorostenky

nominované

1 KATZ Klaudie 2005 39967 79 SSK Olymp Ostrava 589.00 589.00 589.00

2 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 79 SSK Olymp Ostrava 589.00 586.00 587.50

3 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 123 SSK Patriot Brno 588.00 586.00 587.00

4 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 79 SSK Olymp Ostrava 579.00 588.00 583.50

5 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 162 SSK Slatina Brno 581.00 583.00 582.00

6 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 79 SSK Olymp Ostrava 583.00 572.00 577.50

7 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 123 SSK Patriot Brno 574.00 577.00 575.50

8 PAVELKOVÁ Alexandra 2004 41925 551 SSK Nivnice 573.00 577.00 575.00

9 PROCHÁZKOVÁ Emma 2004 41807 123 SSK Patriot Brno 582.00 567.00 574.50

10 ARMOVÁ Karolína 2002 40281 329 SSK JUNIOR Chropyně 572.00 576.00 574.00

11 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 79 SSK Olymp Ostrava 575.00 570.00 572.50

12 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 386 SSK Březolupy 570.00 570.00 570.00

13 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 162 SSK Slatina Brno 568.00 569.00 568.50

14 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 551 SSK Nivnice 567.00 563.00 565.00

15 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 253 SSK Sezemice 559.00 565.00 562.00

16 ŠANTAVÁ Vendula 2002 41406 210 SSK Uherský Ostroh 569.00 553.00 561.00

nenominované

17 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 79 SSK Olymp Ostrava 577.00 578.00 577.50

18 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 162 SSK Slatina Brno 569.00 579.00 574.00

SP 30+30, Dorostenci

nominovaní

1 KADDOUMI Radek 2003 41341 373 SSK Kovona Karviná 551.00 550.00 550.50

2 ŘEPKA Matěj 2004 40256 812 SSK Astra Bruntál 555.00 544.00 549.50

3 SOSÍK Jakub 2001 40623 885 SSK ELÁN Olomouc 551.00 545.00 548.00

4 PALUPČÍK Jan 2004 41486 812 SSK Astra Bruntál 543.00 546.00 544.50

5 ČAJKA Tomáš 2001 41193 224 SSK Policie ČR Ostrava 526.00 551.00 538.50

6 TVARŮŽKA Martin 2002 41629 368 SSK Poruba, Skalka 541.00 527.00 534.00

7 TENK Ondřej 2004 41195 224 SSK Policie ČR Ostrava 523.00 542.00 532.50

8 BUŤÁK Šimon 2005 41146 398 SSK Horní Benešov 519.00 518.00 518.50

SP 30+30, Dorostenky

nominované

1 WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 126 SSK Opava 524.00 528.00 526.00

2 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 812 SSK Astra Bruntál 521.00 516.00 518.50

3 MOTANOVÁ Tereza 2006 43145 812 SSK Astra Bruntál 510.00 514.00 512.00

nenominované

4 SEIDLOVÁ Alexandra 2001 42871 368 SSK Poruba, Skalka 477.00 505.00 491.00

5 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 373 SSK Kovona Karviná 478.00 501.00 489.50

VzPi 40, Dorostenci

nominovaní

1 KADDOUMI Radek 2003 41341 373 SSK Kovona Karviná 377.00 373.00 375.00

2 ŘEPKA Matěj 2004 40256 812 SSK Astra Bruntál 367.00 371.00 369.00

3 TVARŮŽKA Martin 2002 41629 368 SSK Poruba, Skalka 369.00 363.00 366.00

4 TENK Ondřej 2004 41195 224 SSK Policie ČR Ostrava 365.00 366.00 365.50



5 CUNDA Martin 2005 42288 224 SSK Policie ČR Ostrava 363.00 361.00 362.00

6 JOSL Jindřich 2005 42301 106 SSK Bílovec 361.00 358.00 359.50

7 JANKŮ Jakub 2001 41310 253 SSK Sezemice 354.00 363.00 358.50

8 ČAJKA Tomáš 2001 41193 224 SSK Policie ČR Ostrava 364.00 352.00 358.00

9 PALUPČÍK Jan 2004 41486 812 SSK Astra Bruntál 358.00 352.00 355.00

10 BUŤÁK Šimon 2005 41146 398 SSK Horní Benešov 351.00 354.00 352.50

11 ŠPAČEK Samuel 2004 43165 253 SSK Sezemice 346.00 355.00 350.50

12 ČUPKA Filip 2006 42987 224 SSK Policie ČR Ostrava 346.00 354.00 350.00

13 KNICHAL Ondřej 2003 40794 885 SSK ELÁN Olomouc 350.00 349.00 349.50

14 SOSÍK Jakub 2001 40623 885 SSK ELÁN Olomouc 351.00 348.00 349.50

15 KOCMÁNEK Lukáš 2004 42969 224 SSK Policie ČR Ostrava 345.00 349.00 347.00

16 HAMBÁLEK Tomáš 2004 40892 398 SSK Horní Benešov 345.00 344.00 344.50

17 HOLUB Václav 2006 42608 106 SSK Bílovec 342.00 342.00 342.00

18 JANÍČEK Petr Šimon 2003 41432 73 SSK Uherský Brod 349.00 333.00 341.00

19 HRADIL Marek 2004 40311 284 SSK Radslavice 340.00 341.00 340.50

20 KŘIVÁNEK Filip 2004 43134 101 SSK Kuřim 343.00 338.00 340.50

21 SVOBODA Philip 2005 42626 377 SSK Frenštát 343.00 338.00 340.50

22 LUŠŇÁK Ondřej 2007 42300 106 SSK Bílovec 343.00 337.00 340.00

23 PLUHÁČEK Radek 2006 41269 284 SSK Radslavice 339.00 339.00 339.00

24 JABŮREK Kryštof 2005 42592 106 SSK Bílovec 339.00 338.00 338.50

25 POISEL Jan 2005 42106 885 SSK ELÁN Olomouc 344.00 332.00 338.00

26 MRVA Matěj 2002 42595 106 SSK Bílovec 334.00 341.00 337.50

27 VEČEŘA Vojtěch 2006 43133 101 SSK Kuřim 334.00 335.00 334.50

28 KORČÁK Tomáš 2004 42609 224 SSK Policie ČR Ostrava 327.00 335.00 331.00

29 BRACHAČEK Max 2005 42286 224 SSK Policie ČR Ostrava 325.00 335.00 330.00

30 MLČOUŠEK Lukáš 2006 42628 377 SSK Frenštát 329.00 331.00 330.00

VzPi 40, Dorostenky

nominované

1 WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 126 SSK Opava 368.00 363.00 365.50

2 SKOUMALOVÁ Klára 2005 42611 224 SSK Policie ČR Ostrava 360.00 362.00 361.00

3 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 373 SSK Kovona Karviná 361.00 360.00 360.50

4 DOBEŠOVÁ Veronika 2003 42606 106 SSK Bílovec 357.00 353.00 355.00

5 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 253 SSK Sezemice 354.00 355.00 354.50

6 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 812 SSK Astra Bruntál 351.00 356.00 353.50

7 SEDLÁČKOVÁ Anna 2002 40313 284 SSK Radslavice 354.00 349.00 351.50

8 ROZSÍVALOVÁ Lucie 2003 41318 377 SSK Frenštát 351.00 348.00 349.50

9 MARKOVÁ Lada 2001 41303 253 SSK Sezemice 348.00 339.00 343.50

10 MOTANOVÁ Tereza 2006 43145 812 SSK Astra Bruntál 335.00 342.00 338.50

11 HRBÁČOVÁ Beáta 2002 42604 106 SSK Bílovec 340.00 335.00 337.50

12 GLADIŠOVÁ Johana 2003 43141 101 SSK Kuřim 332.00 342.00 337.00

13 BIERSKÁ Adéla 2006 42596 106 SSK Bílovec 342.00 324.00 333.00

14 ŠENKÝŘOVÁ Kristýna 2004 43275 377 SSK Frenštát 323.00 341.00 332.00

15 KOHOUTOVÁ Barbora 2003 41606 885 SSK ELÁN Olomouc 332.00 331.00 331.50

16 KUBÍČKOVÁ Aneta 2004 42668 106 SSK Bílovec 332.00 331.00 331.50

17 SEIDLOVÁ Alexandra 2001 42871 368 SSK Poruba, Skalka 333.00 330.00 331.50

nenominavané

18 SEIDLOVÁ Ivana 2002 40012 284 SSK Radslavice 329.00 329.00 329.00

19 KOLIBOVÁ Veronika 2009 43224 374 SSK Kopřivnice 259.00 270.00 264.50



VzPu 40, Dorostenci

nominovaní

1 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 123 SSK Patriot Brno 404.80 406.00 405.40

2 SCHRÖPFER František 2002 40700 386 SSK Březolupy 404.60 405.30 404.95

3 MALCHÁREK Matěj 2002 41703 4 SSK Ostroj Opava 396.80 399.60 398.20

4 DE GREGORIO Samuele Guido2004 40714 123 SSK Patriot Brno 396.10 398.20 397.15

5 ŠINDLER Jiří 2002 41254 79 SSK Olymp Ostrava 399.20 393.10 396.15

6 POSPÍŠEK Jaroslav 2001 40238 162 SSK Slatina Brno 398.20 391.80 395.00

7 GERYCH Jakub 2004 40473 887 SSK ZŠ Trnava 390.20 386.10 388.15

8 LIDÁK Bartoloměj 2004 41880 253 SSK Sezemice 382.30 389.20 385.75

9 NOVÁK Matěj 2003 41704 4 SSK Ostroj Opava 379.80 387.50 383.65

10 NOVÁK Jan 2004 40716 123 SSK Patriot Brno 388.10 379.00 383.55

11 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 162 SSK Slatina Brno 379.80 386.90 383.35

12 ČERVENKA Jan 2003 42278 4 SSK Ostroj Opava 384.20 382.40 383.30

13 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 4 SSK Ostroj Opava 384.70 377.60 381.15

14 HALÍČEK Josef 2005 41407 210 SSK Uherský Ostroh 386.30 373.00 379.65

15 ŽŮREK Martin 2003 41661 210 SSK Uherský Ostroh 388.30 364.10 376.20

16 UHRÁK Michal 2004 42304 368 SSK Poruba, Skalka 386.20 361.90 374.05

17 PODLAS Karel 2004 40877 551 SSK Nivnice 371.70 375.60 373.65

18 PELIKÁN Petr 2005 43194 329 SSK JUNIOR Chropyně 369.10 369.80 369.45

nenominovaní 

19 SYSEL Vojtěch 2005 42392 162 SSK Slatina Brno 359.70 367.30 363.50

20 HÁLKA Lukáš 2005 41660 210 SSK Uherský Ostroh 359.40 366.80 363.10

21 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 162 SSK Slatina Brno 357.60 364.50 361.05

22 DĚDOCH Antonín 2005 42322 368 SSK Poruba, Skalka 344.20 343.30 343.75

VzPu 40, Dorostenky

nominované

1 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 123 SSK Patriot Brno 408.30 407.80 408.05

2 RÉZNEROVA Eva 2003 41675 79 SSK Olymp Ostrava 399.40 409.20 404.30

3 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 162 SSK Slatina Brno 401.90 404.90 403.40

4 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 162 SSK Slatina Brno 403.60 403.10 403.35

5 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 253 SSK Sezemice 402.10 403.80 402.95

6 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 79 SSK Olymp Ostrava 405.50 397.40 401.45

7 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 79 SSK Olymp Ostrava 395.20 401.20 398.20

8 PROCHÁZKOVÁ Emma 2004 41807 123 SSK Patriot Brno 391.60 400.60 396.10

9 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 123 SSK Patriot Brno 397.00 394.50 395.75

10 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 79 SSK Olymp Ostrava 396.00 395.30 395.65

11 KATZ Klaudie 2005 39967 79 SSK Olymp Ostrava 387.50 400.50 394.00

12 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 386 SSK Březolupy 394.10 390.80 392.45

13 KÖHLEROVÁ Tereza 2005 43157 162 SSK Slatina Brno 377.90 384.80 381.35

14 ARMOVÁ Karolína 2002 40281 329 SSK JUNIOR Chropyně 382.80 378.70 380.75

15 ŠANTAVÁ Vendula 2002 41406 210 SSK Uherský Ostroh 379.00 382.00 380.50

16 PAVELKOVÁ Alexandra 2004 41925 551 SSK Nivnice 374.70 371.70 373.20

Nenominovaní nesplňují limity (výsledky nebo ročník narození).

Barevně jsou označeny opravy podle databáze, prosím zkontrolujte.

17.6.2019 jz


